

DEVIZ OFERTA № 2-1-1 (Birouri 21-27)

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 743 754,21 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1(Burouri 21-27):				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,51	60,00	90,60
2.	7122050013400	Zidar	h-om	833,13	60,00	49 987,80
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	300,68	60,00	18 040,80
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	841,54	60,00	50 492,40
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	56,02	60,00	3 361,20
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	34,16	60,00	2 049,60
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	413,97	60,00	24 838,20
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	17,50	60,00	1 050,00
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	327,96	60,00	19 677,60
10.	7422010060100	Timplar	h-om	540,69	60,00	32 441,40
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	80,12	60,00	4 807,20
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	530,57	60,00	31 834,20
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,61	60,00	936,60
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	72,59	60,00	4 355,40
		Total manopera				243 963,00

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	289,78	12,00	3 477,36
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,13	310,00	40,30
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,07	310,00	4 981,70
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,35	5,00	1,75
5.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	1,65	8 200,00	13 530,00
6.	2010212913253	Rigle stejar 58x75 mm cls.B	m3	0,86	8 200,00	7 052,00
7.	2030112948232	Bagheta lemn finisata -Exiistent	m	44,54	0,00	0,00
8.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	262,19	35,00	9 176,65
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,30	24,00	79,20
10.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,36	24,00	32,64
11.	2320166200729	Parchetin	l	7,60	28,00	212,80
12.	2414147327483	Lignolineum	kg	6,59	24,00	158,16
13.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,04	4,20	0,17
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	100,23	29,00	2 906,67
15.	2416586105303b	Amorsa-grund (Betoncontact)	kg	100,23	31,50	3 157,24
16.	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	1 135,89	52,00	59 066,28
17.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	7,56	67,71	511,90
18.	2430226100700	Grund alchidic	kg	80,17	46,00	3 687,82
19.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	5,88	46,00	270,48
20.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	14,66	31,50	461,80
21.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,08	36,00	2,88
22.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	6,72	43,00	288,96
23.	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	501,13	36,00	18 040,68
24.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,13	31,00	4,03
25.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	6,72	31,00	208,32
26.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,08	29,00	2,32
27.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	100,23	4,20	420,96
28.	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,34	28,00	9,52

29.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	734,98	9,50	6 982,32
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 087,99	2,60	13 228,77
31.	2652102100713	Var pasta	m3	0,18	4 300,00	774,00
32.	2652102100737	Var hidratat	kg	371,59	4,30	1 597,84
33.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 421,95	3,02	13 354,27
34.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	704,85	7,80	5 497,84
35.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	713,71	3,02	2 155,41
36.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	11,28	148,50	1 675,08
37.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,97	0,00	0,00
38.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	13,01	0,00	0,00
39.	2666122806588	Moloz din beton si mortar	m3	4,94	2,60	12,85
40.	2670112204051	Placi din laminat 12mm	m2	144,89	374,00	54 188,86
41.	2670112204051o sb	Placi OSB 15mm	m2	144,89	110,00	15 937,90
42.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	191,03	160,00	30 564,80
43.	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	161,81	7,00	1 132,67
44.	2822115708000	Element de sustinere	buc	85,45	6,90	589,60
45.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	29,00	50,00	1 450,00
46.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	12,82	32,50	416,64
47.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	6,59	24,00	158,16
48.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	924,60	1,08	998,56
49.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 526,00	0,12	183,12
50.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	885,08	0,20	177,01
51.	2874136313300	Diblu din metal	buc	727,72	2,50	1 819,30
52.	2875274400501	Corp de iluminat LED35W ,595*595 tavan Eistente	buc	36,40	0,00	0,00
53.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	16,80	5,40	90,72
54.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	43,77	15,00	656,55
55.	4100126202818	Apa	m3	10,14	15,00	152,10
56.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	66,82	2,50	167,06
Total materiale de construcții						281 744,02

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,50	25,00	312,50
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,68	25,00	167,00
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,66	25,00	16,50
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	65,61	35,00	2 296,35
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,91	25,00	247,75
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,29	25,00	82,25
7.	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h/ut	40,09	15,00	601,35
8.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,45	25,00	36,25
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,41	280,00	2 074,80
Total utilaje de construcții						5 834,75

Total:

Cheltuieli directe	lei	531 541,77
Asigurarea sociale	24,00 %	58 551,12
Traansport materialelor	2,00 %	5 634,88
Total	100,00 +	595 727,77
Cheltuieli de regie	2,00 %	11 914,56
Beneficiu	2,00 %	12 152,85
Total	100,00 +	619 795,18
TVA	20,00 %	123 959,03

Total deviz:

743 754,2

1

ANTREPRENOR

BENEFICIAR